令和　　年　　月　　日

転入に関する申立書

中央市長　様

　下記のとおり、令和８年３月３１日までに住民登録の異動を行うことを申立てします。
異動できなかった場合は、保育所等の入所内定を取り消されても異議ありません。
[bookmark: _GoBack]

記

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

児童氏名　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）　平成・令和　　年　　月　　日生

児童氏名　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）　平成・令和　　年　　月　　日生

児童氏名　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）　平成・令和　　年　　月　　日生

転入先住所　　中央市

転入予定日　　令和　　年　　月　　日

※入所が内定した場合、転入後、改めて中央市の様式で入所申込みが必要となります。